第１号様式（第７条関係）

新地町「来て　しんち」住宅取得支援事業補助金交付申請書

年　　月　　日
新地町長　あて

住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

　新地町「来て　しんち」住宅取得支援事業補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり新地町「来て　しんち」住宅取得支援事業補助金の交付を申請します。

	建物用途
	□専用住宅・□併用住宅(併用用途：　　　　　　　　)

	構造　階数　延べ床面積
	□木造・□鉄骨造・□鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ造・□その他
□１階建・□２階建・□３階建以上
延べ床面積　　　　　　　　㎡

	補助対象住宅契約年月日
	　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	契約時の住所

	補助対象住宅完成
予定年月日
	　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日（予定）

	補助対象住宅の所在地

	補助対象住宅
契約金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	来てふくしま住宅取得支援事業加算
	□有．県外移住者で加算あり

□無

	国、県等の補助金
活用状況
	□有（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□無

	申請補助金額
（加算額を含む）

	家族の状況
	氏　　　　名
	続柄
	年齢
	生 年 月 日

【添付書類】
①　誓約書兼同意書（第１０号様式）
②　同一世帯員の住民票の写し
③　町外に継続して１年以上居住していたことを証明できる戸籍の附票又は住民票除票等の写し
[bookmark: _GoBack]④　補助対象住宅の売買契約書の写し又は工事請負契約書の写し
⑤　補助対象住宅の案内図、配置図、平面図（居住部分の延べ床面積が確認できるもの）
⑥　納税証明書又は非課税証明書
⑦　この補助金の振込口座となる申込者の預金通帳の写し
⑧　新婚世帯は、婚姻届出受理証明書又は婚姻後の戸籍謄本
⑨　その他町長が必要と認める書類